
                                                                                                                                                     copia 

 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 
Visto per la pubblicazione  

Amministrazione trasparente  

            SI NO 

 
 
          Reg. Area n.  70/A del 06/05/2021 

 

                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
PREMESSO: 
 
CHE con Decreto Commissariale n.08 del 02.03.2021, è stata attribuita la responsabilità degli uffici e dei 

servizi inerenti l’Area Tecnica e Manutentiva, nonché le funzioni dirigenziali dell’Area medesima con 
tutti i compiti gestionali previsti dall’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 al sottoscritto Ing. Giuseppe 
Marino; 

 
  CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n.22 del 29/09/2020, esecutiva a norma di legge, è stato 

approvato il Bilancio finanziario di previsione relativo al triennio 2020-2022; 
 

CHE con Determina Dirigenziale n.57 del 05.02.2021,si è proceduto all’aggiudicazione e contestuale 
assunzione dell’impegno spesa, previa consultazione di n. 4 operatori ecologici, del servizio di bonifica 
dell’area esterna dell’isola ecologica ubicata nell’area PIP del Comune di Cirò Marina (Kr) (Intervento 
sostitutivo disposto dall’Ente a seguito di inadempimento degli obblighi contrattuali da parte della 
Ditta EW&T SRL affidataria del servizio di igiene urbana nel centro abitato) in favore della Ditta Ditta 
M.E.A. Manna Ecologia Ambiente Srl con sede in Via Monsignor Farina n. 15- 71112- FOGGIA (FG) per 
un importo pari ad € 25.500,00 più di IVA ; 

 
    CHE durante l’avanzamento dei lavori di sgombero dei rifiuti dall’area circostante l’isola ecologica si è reso 

necessario un numero maggiore di interventi e dunque è emersa la necessità di procedere 
all’integrazione dell’impegno spesa assunto; 

 
 

DETERMINAZIONE N. 232 del  06.05.2021 
Oggetto: Servizio di bonifica dell’area esterna all’isola ecologica ubicata nell’area PIP del Comune di Cirò 

Marina (Kr) – Applicazione dell’intervento sostitutivo disposto dall’Ente a seguito di 
inadempimento degli obblighi contrattuali da parte della Ditta EW&T SRL affidataria del 
servizio di igiene urbana nel centro abitato. 

   Integrazione impegno di spesa e Liquidazione Fattura Elettronica n° E000086 del31 Marzo 2021 

   in favore della Ditta M.E.A. Manna Ecologia Ambiente Srl con sede in Via Monsignor Farina                              

                        n. 15- cap.71112- FOGGIA (FG); 

                        CODICE CER 20.03 07 (Rifiuti Ingombranti) 
CODICE CER 20.03.01 (Rifiuti Urbani non differenziati)  
CODICE CER 20.01.36 (RAEE vandalizzati) 
Periodo:06-02-2021 al 23-02-2020. 
Codice CIG: Z763087BAF 
 



 
CHE la quantità di rifiuti accumulatasi all’esterno dell’isola ecologica è stata tale da rendersi necessario 

procedere all’integrazione dell’impegno spesa assunto con determinazione a contrattare n. 57 del 
05.02.2021; 

 
VISTO il preventivo spesa presentato dalla ditta M.E.A. Manna Ecologia Ambiente Srl con sede in Via 

Monsignor Farina n. 15 -71122 -Foggia FG - C.F./ P.Iva 03119630717, che ha offerto il seguente prezzo: 
 

1. Raccolta e trasporto RSU 
            Servizio di raccolta effettuato con n. 2 compattatori 3 assi aventi una capienza complessiva di circa 250   
             q.li, con l’ausilio di n. 2 autisti e n. 2 operatori al costo di Euro 2.500,00 ad intervento. 
           -Carico del materiale con utilizzo di bobcat, cui costo comprensivo del personale è di € 40/h 
 
2. Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti ingombranti 
           Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento degli ingombranti, stimato per circa 500 qli, 
           in Euro  23.000,00 oltre IVA 

 
ACCERTATO CHE sono stati effettuati, come da copie FIR agli atti: 

- quattro interventi volti al recupero e trasporto dei rifiuti non differenziati- RSU; 
- due interventi di recupero e trasporto di RAEE vandalizzati; 
- undici interventi di recupero e trasporto di rifiuti ingombranti; 

 
ACCERTATO CHE sono stati raccolti, trasportati e smaltiti come rifiuti ingombranti quantità pari a 460,40 q.li, 

come da copie FIR agli atti, per un costo di € 21.178,40 oltre IVA (10%), totale complessivo di € 23.296.24 
    

ACCERTATO CHE sono stati effettuati, come da copie FIR agli atti, n.4 (quattro interventi) volti al recupero e 
trasporto dei rifiuti non differenziati- RSU, per un costo di € 10.000,00 oltre IVA(10%), totale complessivo 
di € 11.000,00; 

 
ACCERTATO CHE sono stati effettuate per carico del materiale con utilizzo di bobcat, cui costo comprensivo 

del personale è di € 40/h, un complessivo di 24 ore per un costo di € 960 oltre IVA(10%), totale 
complessivo di € 1.056,00; 

 
DATO ATTO QUINDI CHE l’importo per la bonifica dell’area in prossimità dell’isola ecologica e dell’adiacente 

base dell’elisoccorso dai materiali ingombranti e dai rifiuti indifferenziati accumulatisi è pari a                                 
€ 32.138,40  oltre IVA pari ad € 3.213,84 (complessivamente € 35.352,24); 

 

DATO ATTO QUINDI CHE occorre procedere all’integrazione dell’impegno spesa assunto con la 
determinazione a contrattare n. 57 del 05.02.2021 per l’importo complessivo pari ad € 4.252,24 (Iva 
compresa); 

 
ACCERTATO CHE la Ditta affidataria del servizio ha regolarmente eseguito il servizio smaltimento dei 

materiali ingombranti (cod.cer. 20.03 07) e dei Rifiuti Urbani non differenziati (cod.cer.20.03 01), c/o 
discarica autorizzata prelevati dell’area esterna in prossimità dell’isola ecologica e della base 
dell’elisoccorso nel periodo compreso dal 06/02/2021 al 23/02/2021 cosi come attestato dalle quarte 
copie dei FIR (Formulari Identificativi Rifiuti) regolarmente compilati e allegati agli atti; 

 
CONSIDERATO CHE la sopracitata Ditta ha presentato la fattura n° E000086 del 31 Marzo 202 dell’importo 

complessivo pari ad Euro € 35.649,60 comprensiva di IVA, relativa al periodo 
06/02/2021 al 23/02/2021, che si allega in copia alla presente determinazione; 

 
ACCERTATO QUINDI CHE la somma da liquidare in favore della Ditta M.E.A. Manna Ecologia Ambiente Srl 

con sede in Via Monsignor Farina n. 15- cap.71112- FOGGIA (FG)  per il servizio di bonifica 
dell’area esterna all’isola ecologica ubicata nell’area PIP del Comune di Cirò Marina (Kr) è pari 
ad € 32.138,40 per imponibile ed € 3.213,84 per Iva per un totale complessivo pari ad € 
35.352,24; 

 

 

 



 

 

 

CHE ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 Agosto 2010, n. 136 e ss.mm. e ii., si è proceduto, ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari, all’acquisizione del CIG appresso indicato: 
CIG - Z763087BAF 

 
TENUTO CONTO dell’art. 17-ter del D.P.R. 633/1972 che prevede il nuovo metodo per il versamento 

dell’IVA all’Erario c.d. “split payment”; 

 
CHE in applicazione della “inversione contabile ai sensi dell’art. 17-ter DPR 633/1972” e dell’art. 5 del D.M. 

del 27/01/2015, la fattura sopra menzionata dovrà essere liquidata per come segue: 
 euro 32.138,40, quale imponibile sulla fattura in liquidazione, in favore della Ditta M.E.A. Manna 

Ecologia Ambiente Srl con sede in Via Monsignor Farina n. 15- cap.71112- FOGGIA (FG); 
 euro 3.213,84, quale IVA sulla fattura in liquidazione, trattenuta dall’Ente per essere versata 

direttamente all’Erario ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 comma 5 del DPR 633/1972 e del D.M. del 
23/01/2015 (Reverse charge); 

 
PRESO ATTO CHE a seguito di richiesta, tramite la piattaforma INAIL, è stato acquisito DURC regolare ai fini 

della verifica della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario del servizio di cui al 
presente atto con scadenza per lo stesso a tutto il 29/06/2021; 

 

RILEVATO: 
 CHE, ai fini di quanto previsto dal D.Lgs. n. 159/2011, in virtù dell’art. 143 del D.Lgs 267/2000 

(Scioglimento dei consigli comunali e provinciali conseguente a fenomeni di infiltrazione e di 
condizionamento di tipo mafioso), è stata inviata tramite BDNA, (Banca Dati Nazionale Unica per la 
Documentazione Antimafia) in data 05/02/2021, ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs 06/09/2011 n. 159 e 
ss.mm.ii. la richiesta di informazione antimafia prot. n. PR_KRUTG_Ingresso_0008283_20210205 nei 
confronti  dei  Soci,  dei  Sindaci,  del  Direttore  Tecnico  nonchè   di   tutti   i   familiari   a   carico 
relativamente DM.E.A. Manna Ecologia Ambiente Srl con sede in Via dell'Arcangelo Michele n. 4, 71122 
-Foggia (FG), P.iva 03119630717; 

 

CHE per quanto attiene la verifica prevista dall'art. 48-bis DPR n. 602/1973 e ss.mm.ii. (commi 986-989 della 

Legge di Stabilità 2018 – L. 205/2017) -Agenzia delle Entrate- si rimette ad ufficio finanziario la relativa 

verifica prima di adempire al mandato di pagamento;   

 

CHE la spesa di cui sopra trova copertura finanziaria sul Cap. 1880 del bilancio 2020; 
 
ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile dell’Area Economico finanziaria ai sensi 

dell’art. 151 , comma 4 del T.U. approvato con D.Lgs n. 267/2000; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267 e ss.mm.ii.; 
 

 VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 



RITENUTO CHE l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’articolo 147bis del D.Lgs. n.267/2000; 

 
VERIFICATO CHE ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis L. n.241/90, introdotto dall’art. 1, comma 41, della 

legge 07/11/2012, n. 190, non si rilevano conflitti di interessi, anche potenziale, 
relativamente al procedimento di cui all’oggetto; 

 

ACCERTATO CHE il servizio di che trattasi per il periodo di riferimento è stato effettivamente svolto; 
 

D E T E R M I N A 

La premessa narrativa è parte integrante del dispositivo. 

1) Di procedere all’integrazione dell’impegno spesa assunto con determinazione a contrattare n. 57 del 
05.02.2021 per l’importo complessivo integrativo pari ad € 4.252,24 (Iva compresa) ; 

2) Di liquidare alla ditta M.E.A. Manna Ecologia Ambiente Srl con sede in Via Monsignor Farina n. 15- 
cap.71112- FOGGIA (FG) la fattura n. E000086 del 31 Marzo 2021 per l’importo complessivo pari a Euro 
35.352,24 compreso di IVA, relativa al servizio di bonifica dell’area esterna all’isola ecologica ubicata 
nell’area PIP del Comune di Cirò Marina (Kr) (Applicazione dell’intervento sostitutivo disposto dall’Ente a 
seguito di inadempimento degli obblighi contrattuali da parte della Ditta EW&T SRL affidataria del 
servizio di igiene urbana nel centro abitato). 

3) di addebitare il costo dell’intervento per l’’importo complessivo pari a Euro 35.352,24 alla Ditta EW&T SRL 
in applicazione dell’intervento sostitutivo disposto dall’Ente a seguito di inadempimento degli obblighi 
contrattuali; 

4) Di imputare la spesa di cui sopra, sul bilancio esercizio finanziario 2020, macroaggregato 3, con 
imputazione sul Cap.1880. 

5) Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva dopo l'apposizione del visto regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, ai sensi 
dell'articolo 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. 

6) Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’articolo 147bis del D.Lgs. n.267/2000. 

7) Di Dare atto che la presente determinazione vale quale disposizione scritta al Responsabile dell’Area 
Finanziaria ad emettere il relativo mandato di pagamento alla ditta M.E.A. Manna Ecologia Ambiente Srl 
con sede in Via Monsignor Farina n. 15- cap.71112- FOGGIA (FG) con riferimento alla fattura sopra 
riportata. 

8) Di stabilire che il costo dell’indifferibile intervento di sgombero dell’area esterna all’isola ecologica 
sostenuto da Ditta terza verrà addebitato ad EW&T s.r.l. Eco Works & Trans affidataria del servizio di 
igiene urbana nel centro abitato. 

9) Di Disporre che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Comune, ai sensi 
dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive modificazioni e integrazioni, nonché del 
vigente regolamento comunale. 

10) Di trasmettere copia alla Ditta EW&T s.r.l. Eco Works & Trans; 
11) Di Disporre, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di Segreteria Generale, 

anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza e/o per opportuna conoscenza, agli 
uffici interessati. 

 

Cirò Marina lì,06/05/2021 
Il Responsabile del Servizio  
f.to Ing. Giuseppe Marino  



FATTURA ELETTRONICA 
Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT03119630717 
 Progressivo di invio: E000086F21 
 Formato Trasmissione: FPA12 
 Codice Amministrazione destinataria: UF6NBZ 
 Telefono del trasmittente: 0881684964 
 E-mail del trasmittente: mea@argopec.it 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03119630717 
 Codice fiscale: 03119630717 
 Denominazione: M.E.A. MANNA ECOLOGIA AMBIENTE S.R.L. 
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA MONSIGNOR FARINA 
 Numero civico: 15 
 CAP: 71122 
 Comune: FOGGIA 
 Provincia: FG 
 Nazione: IT 

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00314310798 
 Codice Fiscale: 00314310798 
 Denominazione: COMUNE DI CIRO' MARINA 

Dati della sede 

 Indirizzo: PIAZZA KENNEDY 
 CAP: 88811 
 Comune: CIRO' MARINA 
 Provincia: KR 
 Nazione: IT 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.fatturapa.gov.it/


Versione FPA12 

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR 
 Data documento: 2021-03-31 (31 Marzo 2021) 
 Numero documento: E000086 
 Importo totale documento: 35352.24 
 Causale: Periodo di riferimento: dal 01-02-2021 al 28-02-2021 

Dati dell'ordine di acquisto 

 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 
17 , 18 , 19 , 20 

 Identificativo ordine di acquisto: 57 
 Data ordine di acquisto: 2021-02-05 (05 Febbraio 2021) 
 Codice Identificativo Gara (CIG): Z763087BAF 

Dati del documento di trasporto 

 Numero DDT: XFIR034626/19 
 Data DDT: 2021-02-11 (11 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 

 Numero DDT: XFIR034418/19 
 Data DDT: 2021-01-21 (21 Gennaio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4 

 Numero DDT: XFIR034613/19 
 Data DDT: 2021-02-06 (06 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5 

 Numero DDT: XFIR034614/19 
 Data DDT: 2021-02-06 (06 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 

 Numero DDT: XFIR034681/19 
 Data DDT: 2021-02-19 (19 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7 

 Numero DDT: XFIR034682/19 
 Data DDT: 2021-02-19 (19 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8 , 9 

 Numero DDT: XFIR034630/19 
 Data DDT: 2021-02-11 (11 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11 

 Numero DDT: XFIR034631/19 
 Data DDT: 2021-02-11 (11 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12 



 Numero DDT: XFIR034632/19 
 Data DDT: 2021-02-11 (11 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13 

 Numero DDT: XFIR034633/19 
 Data DDT: 2021-02-11 (11 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14 

 Numero DDT: XFIR034641/19 
 Data DDT: 2021-02-15 (15 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15 

 Numero DDT: XFIR034642/19 
 Data DDT: 2021-02-15 (15 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16 

 Numero DDT: XFIR034643/19 
 Data DDT: 2021-02-15 (15 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17 

 Numero DDT: XFIR034644/19 
 Data DDT: 2021-02-15 (15 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18 

 Numero DDT: XFIR034645/19 
 Data DDT: 2021-02-15 (15 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19 

 Numero DDT: XFIR034646/19 
 Data DDT: 2021-02-15 (15 Febbraio 2021) 
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 1 

 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200136 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034625/19 del 11-02-2021 
 Quantità: 3.62 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1665.20 
 IVA (%): 10.00 

 Altri dati gestionali 
o Tipo dato: C.E.R. 
o Valore testo: 200136\ 

Nr. linea: 2 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200136 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034626/19 del 11-02-2021 
 Quantità: 8.00 



 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 3680.00 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 3 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200301 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034417/19 del 21-01-2021 
 Quantità: 1.00 
 Unità di misura: NRO 
 Valore unitario: 2500.00 
 Valore totale: 2500.00 
 IVA (%): 10.00 

 Altri dati gestionali 
o Tipo dato: C.E.R. 
o Valore testo: 200301\ 

Nr. linea: 4 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200301 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034418/19 del 21-01-2021 
 Quantità: 0.00 
 Unità di misura: NRO 
 Valore unitario: 2500.00 
 Valore totale: 0.00 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 5 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200301 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034613/19 del 06-02-2021 
 Quantità: 1.00 
 Unità di misura: NRO 
 Valore unitario: 2500.00 
 Valore totale: 2500.00 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 6 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200301 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034614/19 del 06-02-2021 
 Quantità: 0.00 
 Unità di misura: NRO 
 Valore unitario: 2500.00 
 Valore totale: 0.00 
 IVA (%): 10.00 

 



Nr. linea: 7 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200301 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034681/19 del 19-02-2021 
 Quantità: 1.00 
 Unità di misura: NRO 
 Valore unitario: 2500.00 
 Valore totale: 2500.00 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 8 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200301 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034682/19 del 19-02-2021 
 Quantità: 1.00 
 Unità di misura: NRO 
 Valore unitario: 2500.00 
 Valore totale: 2500.00 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 9 
 Codifica articolo 
o Tipo: ADDEBITO 
o Valore: 00082 
 Descrizione bene/servizio: LAVORO CON BOBCAT 
 Quantità: 24.00 
 Unità di misura: NRO 
 Valore unitario: 40.00 
 Valore totale: 960.00 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 10 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034629/19 del 11-02-2021 
 Quantità: 2.04 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 938.40 
 IVA (%): 10.00 

 Altri dati gestionali 
o Tipo dato: C.E.R. 
o Valore testo: 200307\ 

Nr. linea: 11 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034630/19 del 11-02-2021 
 Quantità: 2.44 



 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1122.40 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 12 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034631/19 del 11-02-2021 
 Quantità: 2.66 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1223.60 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 13 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034632/19 del 11-02-2021 
 Quantità: 2.88 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1324.80 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 14 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034633/19 del 11-02-2021 
 Quantità: 2.46 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1131.60 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 15 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034641/19 del 15-02-2021 
 Quantità: 4.04 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1858.40 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 16 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 



 Descrizione bene/servizio: XFIR034642/19 del 15-02-2021 
 Quantità: 3.88 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1784.80 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 17 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034643/19 del 15-02-2021 
 Quantità: 4.64 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 2134.40 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 18 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034644/19 del 15-02-2021 
 Quantità: 3.58 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1646.80 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 19 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034645/19 del 15-02-2021 
 Quantità: 2.88 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1324.80 
 IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 20 
 Codifica articolo 
o Tipo: CER 
o Valore: 200307 
 Descrizione bene/servizio: XFIR034646/19 del 15-02-2021 
 Quantità: 2.92 
 Unità di misura: TON 
 Valore unitario: 460.00 
 Valore totale: 1343.20 
 IVA (%): 10.00 

 



Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 10.00 
 Totale imponibile/importo: 32138.40 
 Totale imposta: 3213.84 
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)  

 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o Modalità: MP05 (bonifico)  
o Data scadenza pagamento: 2021-04-30 (30 Aprile 2021) 
o Importo: 32138.40 
o Istituto finanziario: BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA 
o Codice IBAN: IT87X0538778500000000030753 
o Codice ABI: 05387 
o Codice CAB: 78500 

 

 

 



 
 



Si a 

 

 

 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Sulla presente determinazione: 
SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della 
copertura finanziaria. 

 
Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente atto/impegno di spesa: 

Importo da 
Liquidare 

Missione Programma Titolo Macro 
Aggregato 

Riferimento 
Bilancio 

Capitolo/Azio 
ne 

Conto 
Finanziario 

Anno 

Registrato 
Impegno n° 

€ 35.352,24 9 3 1 3 2021 1880 2021 Det. n. 

 
ttesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 

Descrizione Importo Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      

 

Si      verifica      altresì,      ai      sensi       dell'art.       9       D.L.       78/2009,       convertito       con       L.       102/2009,       il  
preventivo          accertamento          della          compatibilità           del          programma          dei          pagamenti          conseguente          al 
presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.- 

 
 

Cirò Marina, lì 06/05/2021 
 
 

Il Responsabile Settore III Economico-Finanziario 

        f.to (Dr.Nicodemo Tavernese) 
 
 
 
 

REGISTRO GENERALE 
La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data  06.05.2021 

 

 f.to L’Ufficio Segreteria Generale 
 
 
 
 
 

AFFISSIONE 
La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio on-line di questo Comune,…06/05/2021 R.A.P. N 643 e vi resterà per 15 
giorni consecutivi (comma 1, dell’art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).- 

 

L’addetto alla pubblicazione 
f.to  Francesco Valente 

 


